关于华安易富黄金交易型开放式证券投资基金调整赎回上限的公告

为保护现有基金份额持有人的利益，加强基金投资运作的稳定性，

根据《华安易富黄金交易型开放式证券投资基金基金合同》和《华安

易富黄金交易型开放式证券投资基金招募说明书》等有关规定，华安

基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）决定自2018年1月

12日起，对华安易富黄金交易型开放式证券投资基金（基金代码：

518880，场内简称：黄金ETF）的赎回上限进行调整，即当日现金累

计赎回申请份额上限调整为100,000,000份，当日黄金现货合约累计

赎回申请份额上限调整为100,000,000份。

敬请投资者根据上述赎回上限调整提前做好交易安排。

投资者可登录本基金管理人网站（www.huaan.com.cn），或拨打

客户服务电话 40088-50099 咨询相关信息。

    特此公告。

华安基金管理有限公司

二○一八年一月十二日